

## Eltronic Global ApS


CVR-nr. 34 05 30 73, Kilde Allé 4, 8722 Hedensted

Årsrapport 1. november 2016 – 31. oktober  
2017

*Annual Report 1 November 2016 – 31 October  
2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/12 2017

*The Annual Report was presented and adopted  
at the Annual General Meeting of the Company  
on 15/12 2017*



---

**Dirigent**  
**Chairman**

Denne årsrapport indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den danske originale tekst gældende.

*This Annual Report includes a translation of the Danish original text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.*

# Indholdsfortegnelse

## *Contents*

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Statements</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1 1
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	3 3
Beretning <i>Review</i>	4 4
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	5 5
Balance <i>Balance Sheet</i>	6 6
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i>	8 8
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10 10

## **Ledelsespåtegning** *Management's Statement*

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2016/17 for Eltronic Global ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2016/17.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The Management has today considered and adopted the Annual Report of Eltronic Global ApS for the financial year 2016/17.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In my opinion the Financial Statements give a true and fair view of the financial position at 31 October 2017 of the Company and of the results of the Company's operations for 2016/17.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

Hedensted, den 15. december 2017  
*Hedensted, 15 December 2017*

**Direktion**  
*Executive Board*



Lars Jensen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Selskabsoplysninger *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Eltronic Global ApS  
Kilde Allé 4  
DK-8722 Hedensted

CVR-nr: 34 05 30 73  
*CVR No:*

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
*Financial year: 1 November - 31 October*

Hjemsteds-  
kommune: Hedensted  
*Municipality of  
reg. office: Hedensted*

**Direktion**  
*Executive Board*

Lars Jensen

**Bank**  
*Bank*

Sydbank  
Peberlyk 4  
DK-6200 Aabenraa

**Koncernregnskab**  
*Consolidated Financial Sta-  
tements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet, Eltronic Hol-  
ding ApS, Kilde Allé 4, DK-8722 Hedensted  
*The Company is included in the consolidated Financial Statements of the par-  
ent company Eltronic Holding ApS, Kilde Allé 4, DK-8722 Hedensted*

## **Beretning**

### *Review*

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være holdingselskab for udenlandske datterselskaber.

Datterselskabernes hovedaktivitet er at bidrage til at forbedre fremstillingsindustriens globale konkurrenceevne med rådgivning, udvikling, leverancer og serviceydelser til globale industrielle produktionsløsninger inden for processer, materialer, produktionsanlæg og produktions-IT.

#### **Udvikling i året**

De udenlandske datterselskaber har i regnskabsåret samlet set præsteret et tilfredsstillende resultat.

Som følge af ovenstående udviser selskabets resultatopgørelse for 2016/17 et tilfredsstillende resultat på DKK 260.955.

Selskabet balance udviser pr. 31. oktober 2017 en egenkapital på DKK 325.338 sammenlignet med DKK 62.570 pr. 31. oktober 2016.

#### **Forventet udvikling**

For regnskabsåret 2017/18 forventes et tilfredsstillende resultat på niveau med 2016/17.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

#### **Main activity**

The object of the company is to be holding company for foreign subsidiaries.

The main activity of the subsidiaries is to contribute to the enhancement of the global competitive power of the manufacturing industry through advisory services, development, supplies and services for industrial manufacturing solutions within processes, materials, production plant and production-IT.

#### **Development in the year**

Overall, the foreign subsidiaries has performed a satisfactory profit in the financial year.

As a consequence of the above, the Company's income statement for 2016/17 shows a satisfactory profit of DKK 260.955.

At 31 October 2017, the Company's balance sheet shows equity of DKK 325.338 compared to DKK 62.570 at 31 October 2016.

#### **Expectations for the future**

For the financial year 2017/18, a satisfactory result is expected to be in line with 2016/17.

#### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

### *Income Statement 1 November - 31 October*

	Note	2016/17	2015/16
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-7.109</b>	<b>-17.413</b>
<i>Gross profit</i>			
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder	1	290.246	53.095
<i>Income from investments in subsidiaries</i>			
Finansielle omkostninger	2	-30.444	-20.151
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>252.693</b>	<b>15.531</b>
<i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat	3	8.262	10.670
<i>Tax on profit for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>260.955</b>	<b>26.201</b>
<i>Net profit for the year</i>			

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

#### Forslag til resultatdisponering

##### *Proposed distribution of profit*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		292.059	21.182
<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>			
Overført resultat		-31.104	5.019
<i>Retained earnings</i>			
		<b>260.955</b>	<b>26.201</b>

**Balance 31. oktober**  
***Balance sheet at 31 October***

**Aktiver**

*Assets*

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	4	2.627.692	513.085
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets investments</i>		<b>2.627.692</b>	<b>513.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>2.627.692</b>	<b>513.085</b>
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	3	8.262	8.264
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>8.262</b>	<b>8.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>15.196</b>	<b>144.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>23.458</b>	<b>152.904</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>2.651.150</b>	<b>665.989</b>

**Balance 31. oktober**  
***Balance sheet at 31 October***

**Passiver**  
***Liabilities and equity***

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		352.522	60.463
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-152.184	-122.893
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>	5	<b><u>325.338</u></b>	<b><u>62.570</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.315.812	593.419
Anden gæld <i>Other payables</i>		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Short-term debt</i></b>		<b><u>2.325.812</u></b>	<b><u>603.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Debt</i></b>		<b><u>2.325.812</u></b>	<b><u>603.419</u></b>
<b>Passiver</b> <b><i>Liabilities and equity</i></b>		<b><u>2.651.150</u></b>	<b><u>665.989</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		



## Noter til årsrapporten

### *Notes to the Annual Report*

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Andel af resultat i dattervirksomheder	290.246	53.095
<i>Share of result in subsidiaries</i>		
	<b>290.246</b>	<b>53.095</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	29.593	20.151
<i>Interest to shareholders</i>		
Kursregulering værdipapirer	0	0
<i>Interest to shareholders</i>		
Andre finansielle omkostninger	851	0
<i>Other financial expenses</i>		
	<b>30.444</b>	<b>20.151</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-8.262	-10.670
<i>Current tax for the year</i>		
	<b>-8.262</b>	<b>-10.670</b>

## Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

### 4 Kapitalandele i dattervirksomheder Investment in subsidiaries

	Kapitalandele i datter- virksomhed
	DKK
Kostpris 1. november	452.622
<i>Cost at 1 November</i>	
Årets tilgang	1.822.548
<i>Additions for the year</i>	
Kostpris 31. oktober	<u>2.275.170</u>
<i>Cost at 31 October</i>	
Værdireguleringer 1. november	60.463
<i>Adjustments at 1 November</i>	
Årets resultatandel	290.246
<i>Share of result for the year</i>	
Valutakursregulering	1.813
<i>Exchange rate adjustment</i>	
Værdireguleringer 31. oktober	<u>352.522</u>
<i>Adjustments at 31 October</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober</b>	<b><u>2.627.692</u></b>
<b><i>Carrying amount at 31 October</i></b>	

Kapitalandele i datterselskaber specificeres således:  
*Investment in subsidiaries is specified as follows:*

Navn	Ejerandel
<u>Name</u>	<u>Ownership</u>
Eltronic A/S China (Suzhou) Co. Ltd	100%
Eltronic Heavy Industries UK Ltd	100%
Eltronic Wind Solutions (Taicang) Co. Ltd	100%

## Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

### 5 Egenkapital Equity

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Egenkapital i alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. <i>Equity at 1 November</i>	125.000	60.463	-122.893	62.570
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange rate adjustment foreign entities</i>		0	1.813	1.813
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>		292.059	-31.104	260.955
<b>oktober</b> <i>Equity at 31 October</i>	<b>125.000</b>	<b>352.522</b>	<b>-152.184</b>	<b>325.338</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 17. november 2011.  
*There have been no changes in the share capital since the establishment 17 November 2011.*

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold Related parties and ownership

#### Øvrige nærtstående parter Other related parties

Lars Jensen, Ahornvej 18  
8240 Risskov

#### Grundlag Basis

Administrerende direktør  
Managing Director

#### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

Eltronic A/S, Kilde Allé 4, 8722 Hedensted
